1

2023年 12月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ レ ル グ ル ー プ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 小 林  良

（コード番号：9163 東証グロース）

問 合 わ せ 先 取締役コーポレート本部長員 野 尻 悠 太

TEL. 03-6268-9036

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、2023 年 10 月 31 日を基準日とする剰

余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は 2024年１月 30日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2023年 10月 16日公表）

前期実績

（2022年 10月期）

基 準 日 2023年 10月 31日 同左 2022年 10月 31日

１株当たり配当金 95円 00銭 同左 ０円 00銭

配当金総額 800,482千円 － －

効力発生日 2024年１月 31日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は、株主への利益還元を第一として、配当原資確保のための収益力を強化し、継続的かつ安定的な配当

を行うことを基本方針としております。また、内部留保資金の使途につきましては、今後の事業展開の備えに

すると同時に、Ｍ＆Ａ等を通じた当社グループの成長と財務体質の改善に投入していくこととしております。

上記の基本方針を踏まえ、2023 年 10 月期の期末配当につきましては、業績動向や財政状態等を総合的に勘

案し、１株当たり 95円 00銭とすることを決定しました。

※（ご参考）年間配当の内訳は次のとおりです。

 １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 ０円 00銭 95円 00銭 95円 00銭

前期実績

(2022年 10月期)
０円 00銭 ０円 00銭 ０円 00銭

以 上